7. 1792. Status praeliminaris universas Fundi Religionarii  
Hungarici et cum eodem unitae cassae Parochorum pereceptiones  
et erogationes annuas in specifico comprehendens pro anno mili-  
tari 1792—3 officialiter elaboratus hic in adnexo sub 1. cum  
consignationibus a Litera A usque Literam Z huic acclusis pro  
faciendo congruo usu demissae exhibetur.

8. 1791. Protocolum deputationis Regnicolaris in Ecclesiasticis in folio. V. I.

9. 1791. Idem et in litterariis folio. V. I.

10. 1793—4. Compendium Status activi et Passivi omnium  
fundorum Politico-Fundationalium inclyti Regni Hungariae de  
anno 1793—4. adhaeret tabellae Universalis exhibens statum  
activum et passivum Collegiorum abolitae societatis Jesu Zag-  
rabiensis, Varasdinensis et Posegani nec non residentiae Esse-  
kiensis diversarumque Fundationum et congregationum. Fol. V. IX.

11. 1807. Impopulations und Viehtabellen der gesamten  
österreichischen Monarchie.

12. 1808. Tabella remonstrans Extractum Summarissimum  
super capitalibus activis, occasione visitationis Cassarum Politico-  
Fundationalium sub directione Excelsi Consilii Locumtenentialis  
Regii Hungarici constitutarum et dispositione ejusdem Dicasterii  
mense Julio 1808 praesusceptae adinventis confectum.

13. . . . Systema educationis Cleri Junioris in Seminario  
Dioecesano Zagrabiensi proemium. V. I.

14. . . . Actorum Visitat. Canonicae per Exc. Ill. ac Rev.  
Dnum D. Maximilianum Verhovacez Mis. Div. Eppum Zagra-  
biensem. B. M. V. de Thopuszka Abbatem, Incliti Comitatus  
de Berzencze Supremum ac perpetuum Comitem neenon Sacrae  
Caesareac et Apostolicae Regiae Majestatis actualem intimum  
status consiliarium die 10. Januarii 1792. suo clero Cathedrali  
indictae et 11<sup>a</sup> 8<sup>obr</sup>. 1794 terminatae.

15. 1794. Decreta Sacrae Visitationis Canonicae Autoritate  
ejusdem edita et publicata A. 1794. republicata 1800. In duplo  
Exemplari. Fol. N. b. Systema etc. Constitutiones Synodales  
Ecclesiae Zagrabiensis pro clero Dioecesano recusae et Extractu

notabiliorum pro jure Ecclesiastico novissimo Conciliorum Ecclesiae Hung. e Collectione Péterfiana adauctae jussu et autoritate Exc: etc.: Eiusdem. fol.

16. .... Ad majorem honorem et laudem D. N. J. C. et ejus matris Virginis gloriosae, beatissimorumque Regum Stephani, Ladislai, et Emerici ac totius coelestis Curiae incipit Liber Antiphonarum et Invitatoriorum pro alma Cathedrali Ecclesia Zagrabiensi S. Stephani primi Regis Hung. Fol. Maj. membrana. Coll.

17. .... In hoc libro ponentur primo per ordinem quae sunt de Officio temporis. Cum Calendario et Rubricis. Codex. membran. antiquiss. Ecclesiae Zagrabiensis. Fol.

18. 1511. Missale secundum chorum et Rubricam almi Episcopatus Zagrabiensis Ecclesiae roboratum et approbatum in Sacra Synodo et Generali Capitulo sub RR. DD. Luca Eppo etc. Venetiis autem A. C. 1509 inceptum, cum Cantu et Figuris omnium festivitatum ac Evangeliorum quam diligentissime abso- lutum est A. 1511. die 20. Jun. Impressum in fol.

19. 1511. „Accipite optimi, reverendique P. P. Missale se- cundum chorum almi Episcopatus Zagrabiensis Ecclesiae cum figuris et optimis characteribus quam pulcherrime perlustratum jussu et impensis providi atque egregii Viri Joan. Murr Civis Zagrabiens. qui oriundus est Germanus de Koppstein ex patre autem Georgio Murr ibidem concivis dum in humanis erat. Ve- netiis pervigili cura excusum. A. V. P. 1511. die 20. Junii in Officina Petri Liechtenstein. (Második példány.)

20. .... Conforme Passaviense Anni 1493. apud Rathold.

21. .... Incipiunt Praeambula pro Missali Ecclesiae Zagra- biensis. Codex MS. membran. cum Calendario, Rubricis et Cottis.

22. .... Ceremoniale. Codex MS. membranaceus in folio vetustus.

23. .... Ceremoniale aliud. Codex MS. membran. cum orationibus.

24. .... Ceremoniale, aliud. Codex MS. membran.

25. .... Missale. Codex MS. membranaceus. Omnia pro Ecclesia Zagrabensi.

26. .... Breviarium ad usum Cathedralis Ecclesiae Zagra- biensis. Vienne. A. 1687. 8. Vol. 1.

27. .... Missale Romanum lingva Illyrica scriptum compactum cum Epistolis et Evangeliiis Illyricis impressis Venetiis A. 1718. 4. maj.

28. .... Liber Machabaeorum cum aliquot aliis V. Testamenti. Cum Annotationibus Rabani. Dedicatus Ludovico Regi. Codex MS. in folio.

29. .... Liber decisionum Dominorum de Rota. Capituli Eccl. Zagrabiensis 1477. Autore Wilhelmo Horboritho Decretrorum Doctore in Rota Romana, postea legato ad Regem Franciae.

30. .... Per me *Blasium de Marowcha* Canonicum Zagrabiensem Juris Canonici doctorem minimum in florentissimo studio Paduano A. D. 1467 die 3. Aprilis hora 14. haec lectura super quinto Libro Decretorum facta per Exc. V. J. D. D. Nic. Siculum Abbatem Panormitanum cum additionibus Cl. J. U. D. D. Alex. del Nevo de Vincentia Praeceptoris mei etc. feliciter explicit. Amen. Additiones autem scripsi partim in prosecutione Lecturae partim in marginibus quas ubique reperies signatas, nonnullas tamen, quae minores erant, per parenteses annotavi, et scias quod noli sed praefatus Dominus illas ipsas super toto libro, sed tantum usque ad 3. partem — Codex Chartaceus in folio grandis.

31. .... Divi Justiniani Institutiones Juris Romani cum amplissimis Commentariis Marginalibus. Codex MS. membranaceus in folio.

32. .... Divi Thomae Aquinatis Commentarius in librum Ethicorum Aristotelis. Codex MS. membranaceus in folio.

33. .... Decimo septimo die Kal. Novembbris sub Cl. V. J. D. Domino Angelo de Castro per me *Blasium de Marocha* Canonicum Zagrabiensem Scholarem Juris Canonici hie Liber feliciter explicit Amen. Codex Chartaceus grandis. MS. Continens Lecturam Super Libro I. circiter Juris Canonici Decret. Scriptus 1463.

34. .... Tituli Libri I—V. Decretorum Ad laudem et gloriam D. N. J. C. ejusque matris Virginis benedictae ac Sanctae Virginis Margaretha, in cuius festo ego *Blasius de Marowcha* Canonicus Ecclesiae Zagrabiensis Paduae Canonum Scholaris minimus haec compendiosa recollecta Cl. V. J. C. Domini et Praeceptoris mei Angeli de Castro finivi feliciter A.

1464. Paulo Veneto Papa et Seren. D. Matthia Rege Hung. felicissime regnantibus.

35. .... Diverses Leçons prises dans le premier des Elements d'Euclide et autres Livres suivants. Elementa Geometriae potissimum pro fortificatione militari. MS. chartaceum in folio cum figuris.

36. .... S. R. I. subsidia Mensium Romanorum in equitibus, peditibus et pecuniis dari solita. Germanice. MS. in folio.

37. .... Acta Aug. Domus Austriacae in Comitiis imperialibus annorum 1597 et 1598. Germanice. MS. in folio. Reichs-Verhandlungen zu Regensburg.

38. .... Galeni Commenta super aphorismos Hypocratis. Codex MS. membranaceus in folio.

39. .... Codex MS. membranaceus antiquissimus, complectens Tractatus Philosophicos, quantum appareat, secundum Libros Aristotelis. In fine folii tertii commemoratur linguae Slavorum sive Bohemicae proprietas, unde colligitur, Autorem fuisse Slavicae originis. In folio.

40. .... Regni Slavorum, qui hodie corrupta voce dicti sunt Selavi, Historia, Authore D. Mauro Orbini Ragusaeo, Abate Melitense, in qua exhibetur origo cunctorum fere populorum, qui idomate slavico sunt usi, multaque eorum bella, quae per Europam, Asiam et Africam gesserunt, eorumdem Imp. religio vetus et tempora, quibus ad Christum sunt conversi. Speciatim vero conscribuntur successiones Regum qui Dalmatiam, Croatiam, Bosniam, Serviam, Rasciam et Bulgariam imperio moderati sunt. Pisauri apud Hieronymum Concordia cum superiorum permissa. M. D. C. I. Autores citati in praesenti Opere praemittuntur ordine alphabeti 283. Ex Italico latine edita per Georgium Barjactari.

41. .... Accedit Historia Diocleatis Regum Dalmatiae primo slavice, deinde latine scripta, per Maurum Orbinum edita. MS. recentius in folio.

42. 1687. Diarium Diaetae Posoniensis anni 1687. studio et opera Balthasaris quondam Patachich conscriptum una cum Actis mancis Diaetae anni 1723. MS. Fol.

43. .... Extractus Privilegiorum et aliarum Regni literarum in Cista Regni asservatarum. Est regestum Archivi Regnum Croatiae etc. universim 143. Accedunt: Extractus Articulo-

rum Statuum et OO. Regni Croatiae et Selavoniae seu extractus rerum magis memorabilium ex Protocollo sive Actis Regnorum Croatiae et Selavoniae, quorum liber primus authentice pariatus foliorum 442 ab A. 1565. usque 1601. 25. Jan. inclusive. Est omnium Generalium Congregationum seu Comitiorum Actorum compendium. Liber II. authentice pariatus foliorum 460. qui ab A. 1601. 13. Dec. usque 1635. 18. Sept. inclusive. Liber III. in parte una authentice pariatus foliorum 145. qui ab A. 1636. 4. Junii usque 1658. 3. Sept. exclusive. Continuatio Libri III. in residua parte, ubi authentice pariatus deficit ex Originali inchoative a folio 169. usque ad finem, folia nempe 167. continente desumpta usque ad A. 1691. 22. Martii inclusive. Liber IV. in Originali foliorum 536. ab A. 1691. die 22 Decembris usque A. 1709 diem 16. Dec. inclusive. Liber V. ab A. 1710. usque 1730. Liber VI. ab A. 1730. usque 1739. Liber VII. ab A. 1739. usque 1745. Continuatur usque ad A. 1756. diem 2. Aprilis. Huic Tomo MS. in folio accedunt.

44. .... Ex Diario Vitae Balthasaris Patachich propria manu conscriptae Extractus. Ipsum Diarium dicitur exstare inter MSS. Nic. Skerlecz. Extractus est ab A. 1691—1717.

45. .... Fundamenta, quibus invincibiliter docetur, tres Inferioris Selavoniae Comitatus ad Jurisdictionem Regni et Bani Selavoniae semper pertinuisse. Est opusculum Nicolai Skerlecz sumtibus Maximiliani Verhovacz Episcopi Zagrabiensis sub Diaeta in folio impressum.

46. .... Anno D. 1767 die 12. Dec. tenor praesentium Privilegiorum ob nimiam libri vetustatem ac Monumentorum memoriam ex suo Originali Libro in pergamena confecto de verbo ad verbum volente et mandante Exc. Ill. ac. RR. D. D. Franc. Thauszy Episcopo Zagrabensi ejusdem Abbatiae B. V. M. de Toplica Abate transumtus est. Sunt diplomata pariata LXXIV. munde scripta et pulchre compacta sine authentia fere omnia ex seculis XII., XIII. et XIV.

47. .... Balthasaris Kerhelich Continuatio Historiae Ecclesiae Zagrabiensis a Simone Bratulich seu ab anno 1604. usque Petrum III. Petritich deducta. In eodem volumine sunt quasi Annales Historiae Ecclesiae Zagrabensis non juxta Episcoporum sed annorum seriem Notata historica ab A. 1555 usque A. 1693

deducta. Inserti libere adhaerent quatuor Octerniones similium notatorum ab A. 1508—1555.

48.....Francisci Xav. Pejachevich Excerpta ex Autoribus de Populis Slavicæ Originis. MSS. autographa in folio, Volumina IV. Tomus I. paginarum 494. Tomus II. pagg. 338. Tomus III. pagg. 531. Tomus IV. pagg. 440.

*Autores excerpti Tomo I.*

Sigeberti Chronica ab A. 381—968. fol. 1.

Onuphrii Panvini Chronica ab A. 380—1220. fol. 10.

Petri Marcelli gesta Ducum Venetorum ab A. 836—1485.  
pag. 11.

Caroli Sigonii Commentarii in Fastos ab A. 229 ante aeram Christ. ad A. 1095 p. Chr. n. pag. 17.

Epistolae Joannis VIII. PP. p. 100.

Pagii Critica ab A. C. 98. ad A. 1198. f. 101.

Baronius ab A. 499—1288. p. 264.

Ennodius Theodorici tempus ad A. 489. pag. 277.

Ex Magno Bullario Romano ab Innocentio. p. 278.

Item Baronius p. 278

Supplementum Baronii collatum cum Pagio ab A. 856—961. p. 284.

Odorici Raynaldi Annales Ecclesiastici ab A. 1198—1554.  
p. 324.

Odorici Raynaldi Annales fusi ab A. 1198—1403. p. 376.

Samuelis Timon Synopsis Chronologica ab A. 986—1552.  
p. 430.

Dubravius de Rebus Bohemorum ab Origine ad A. 1392.  
p. 448.

Cromeri Historia Polonica ab Origine ad A. 1506. p. 452.

Vapovii Bernardi Continuatio Cromeri ab A. 1507—1535.  
p. 488.

Hejdensteinii Rajnoldi Continuatio ab A. 1535—1576. p. 493.

Ex Farlato de Pincio Principe Bulgarorum ad tempus Regis Samuelis Bulgariae. A. 994. p. 429.

Notat praeterea p. I. Scriptores Rerum Germanicarum collecti per Joan. Nidonus. Sigebertus Gemblacensis, notatus est in singulis Regibus Bulgarorum ipse autem Gemblacensis collegit ex

ex Prospere Cronico ex Idacii, ex Gennadio, ex Jordane, Onuphrii Panvini Chronicon de Longobardis. — Petri Marcelli Gesta dueum Venetorum ab A. 836. — Rodericus Ximenius scripsit Historiam Ostrogothorum ab A. C. 453—555. p. 148. Item : Historiam Hunnorum Vandalorum a prima illorum Origine ad A. 585 p. 151. — Item : Historiam Arabum ab A. C. 570—1150. p. 162. In Historia Hispaniae quae Granatae prodiit A. 1545. in fol. editi et ab Andrea Schotto Hispaniae illustrata T. II. Siebertus Gembacensis A. 13. Valentini meminit item 376. sed incipit Historiam 381. perducit ad 968. Vide T. I. p. 10.

Prosperi Chronicorum usque A. 457. T. I. p. 3.

Idacius Chronicorum, et Gennadius Viros illustres usque. A. 490. T. I. p. 4.

Jornandes Episcopus finit Historiam A. 551 T. I. p. 5.

Sigonius extractus usque A. 1093. T. I. p. 100.

Ex hoc Ammianus Marcellinus finit Historiam A. 378. T. I. p. 43.

Zozimus finit Historiam A. 410. T. I. p. 50.

Orosius finit Historiam A. 417.

Felicianus L. de sub. absolvit A. 440.

Theodoretus finit Historiam Ecclesiasticam A. 429.

Herodotus 400 anno a. Chr. vixit. Farlat. T. I. p. 36.

Strabo Geograph. Imp. Tiberio ab A. C. 14—37.

Plinius. Hist. Nat. Imp. Tito. A. 69.

Jos. Flavius Antiq. floret A. C. 93.

Cornelius Tacitus floruit A. 108.

Appianus Alexandrinus Imp. Antonino Pio. A. 138.

Plutarchus a Nerone qui imperare coepit A. C. 54. Floruit usque ad Hadrianum, qui coepit A. C. 117.

Claud. Ptolomeus Geogr. floruit M. A. Antonino A. 161.

Pausanias Geograph. Graeciae sub eodem Imp.

L. A. Florus sub Hadriano Imp.

C. Svetonius sub Hadriano Imp.

Justinus seculo II.

Dio Cassius Historiam deduxit usque A. C. 229.

Scylax Cangandensis Geographorum, qui exstant, antiquissimus, cuius aera amplius annis 450. aeram vulgarem antecessit, cum a Dario Hystaspis filio ad Castranda missus fuisset,

scripsit suum Periplum, quod in Illyrico Nestor ponit. Farlat. T. I. p. 34.

In Tabula anteriore intus inscriptum est: *Liber ex testamento Ill. Abbatis Franc. Xav. Pejachevich Georgio Barjactari Gymnasii Posegani Directori relictus 5. Octobris 1781.*

*Tomo II. Autores excerpti sequentes sunt.*

Ex Tomo I. Byzantinorum Scriptorum Antiquiores et Priscus Rhetor ab Hunnis ad Martianum Aug. et Menandri Proteectoris p. 1.

Excerpta legationis Malehi Rhet. a Leone Aug. ad Tiber. p. 8.  
Menandri Protectoris. p. 10.

Historia Theophylacti a Mauritio Aug. in quo finit. p. 32.

Elogiae Historiae Olympiodori a Theodorio II. ad Valentianum p. 36.

Theophanis et Suidae pauca Excerpta. p. 36.

Historia Annae Comnenae ab A. 1081. ad A. 1118. p. 37.

Procopii Caesarien. de bello Vandalico L. II. et Gothicō ac Persico. Justiniani Aug. p. 64.

Historia Arcana Procopii et de aedificiis. p. 100.

Supplementum ex Jornande. de Originibus et actis Gebesiorum p. 109.

Jornandes de iisdem. p. 113.

Agathias Scholast. Justiniani Aug. p. 120.

Theophylacti.... Maurit. Aug. p. 129.

Mappa Orientis Imp. sub Constantino Porphyrogenito. Guilielmi d'Isle p. 149.

Constantini Porphyrogeniti Themata Orientis et Occidentis. Item Hieroclis Syncedemus p. 150.

Pauli Diaconi Origines et Gesta Longobardorum cum Notis ad A. usque 744. p. 173.

Anonymus Antiquitates Constantinopolitanae et Cleos Topographia Gillii p. 186.

Paschasi Chronicon a Mundo condito ad Heraclii Imp. A. XX. p. 188.

Theophanis Byzantii Excerpta e Photio Imperante Justino I. p. 197.

Theophanis Chronographia, ab initiis Hunnorum ad Leonem Armenum. p. 198.

Anonymus Continuator Theophanis. p. 219.

Leonis Grammatici Chronographia a Leone Imperatore ad A. circiter 956 p. 222.

Joan Seyliezae Curopalatae Historia brevior ab Isacio Comneno ad A. 1080. p. 229.

Nicephori Briennii a Romano ad Nicephorum Bothoniatem. p. 234.

Nicephori praefecti Constantinopolitani Breviarium de rebus gestis post Mauritium ab A—602—769. pag. 238.

Cinami Joan. Gram. ab excessu Alexii Aug. ad A. 1173. p. 244.

Zonaras finit in Alexio Comneno seu A. 1117 p. 244.

Miscella historia finitur ad A. 814. 268.

Cedrenus finit in Isacio Comneno seu A. 1057. p. 274.

Chronologia Michae ab A. 1117—1203. p. 327.

Constantini Manassis Compendium ad Nicephorum Botoniatem. p. 329.

Nicephorus Gregoras ab A. 1204—1341. p. 342—405.

Nicetas Choniates ab A. 1118—1205. p. 333.

Laonicus Calchondylas. . . . . ad A. 1462. p. 387. 425.

Pachimenes cum Chronicis ad A. 1308. p. 436.

Cantacuseus ab A. 1321—1359. p. 483.

Aeropolita Georg. ab A. 1204—1261. cum Notis Theodori Dousae. p. 544.

Duca Mich. ab A. 1341—1462. p. 561.

Georgii Phranzae Protovestiarii Chronicon ad A. 1477. p. 575.

Jos. Genesii incipit a Leone Armenio, finit in Basilio. p. 583.

Joannis Antiocheni cognomine Malalae Chronographia de Regibus Hunnorum p. 585.

Teodorus Gaza p. 586.

Chronicon jussu Constantini Porphyrogeniti scriptum a Leone Armeno ad Mich. Theophilii filium ejusdem Constantini de Basilii avo. p. 587.

Simeonis Logothetae Annales a Leone Armeno ad Nicēphorum Phocam. p. 601.

Georgii Monachi a Leone Armeno ad Constantinum Porphyrogenitum p. 604.

Georgii Codini Notitiae Graecorum Episcopatum, — Leonis sapientis et Urbium nominum Mutationes p. 609.

Expositio similis Andronici et expositio nova p. 611.

Notitia dignitatum in Oriente Philippi Labbe. p. 613.

De Dioecesibus Illyrici p. 617.

Codini Origines et aedificia Constantinopolis p. 618.

Item Chronicon Imp. p. 619.

Item Nomina Officialium Palatii. p. 622.

Du Fresne Glossarium mediae et infinae Graecitatis p. 624.

Gottofredi Villaduni Historia ab A. 1203—1486. p. 626.

Genealogiae Principum variorum p. 730.

Stirps Comitobulorum p. 738.

Nota praeterea pag. 1.

Paulus Diaconus cum Notis Blanci est post Excerpta Porphyrogeniti.

Historia Miscellanea est ante Excerpta Codreni, Zonarae etc.

Jornandes in antiquis Excerptis Georg. Procopii, Agathiae, Jornandis.

De SS. et Cave. C. Sollius Apollinaris Sidonius, Historia Attilae Regis et Obsidionis Aurelianensis suadente Leone Evarigis Regis Consiliario suscepta et inchoata, statim vero prae taedio laboris intermissa.

Georgius Pisides A. 640 Ecclesiae Constantinopolitanae Diaconus et Chartophylax scripsit Avarica, sive Avarum Historiam, et Historiam Rerum ab Heraclio gestarum et belli Persici, ut monet Suidas in voce Γεννηράδης ad nos vero non pervenit.

Ex Guil. Cave de Scriptoribus Graecis. 1208. Rodericus Ximenius Archidiaconus obiit 1245. Scripsit Hist. L. IX. item Historiam Ostrogothorum ab A. C. 453—555. Item Historiam Hunnorum, Vandalorum etc. a prima illorum Origine ad A. 585. Item Historiam Arabum ab A. C. 570—1150. Prodiderunt haec omnia Granatae 1545. f.

*Tomo III. Autores excerpti sequentes sunt.*

Acta Petropolitana Bayeri Theoph. de Cimmeriis, Varaegis, Seythis, Bactrianis p. 1.

Ejusdem Geographia Russiae ex Constantino Porphyrogenito, Chazari, Pazinaceae. p. 11.

Ejusdem de duobus Diadematis Turcico et Bulgarico veterum Regum p. 26.

Ejusdem Origines Russiae, de Venedis, Rossorum et Bulgarorum Conversio. p. 27.

Ejusdem Origo Scytharum, Regio, nomina, murus, Caucazi, Chronologia Scythica p. 36.

Philippi Strekenbergii descriptio Russiae, Siberiae Tartariae cum Tabula polyglotta linguarum XXX. gentium hactenus parum notarum p. 61.

Das veränderte Russland, ubi est idea unionis oblata Petro a schola Sorbonica p. 68.

Bekmann Orbis Historica, Horn Introductio ad Geographiam veterem p. 69.

Hussein gesta Tamerlamis p. 70.

Hevenesi MSS. p. 72.

Maxima Bibliotheca PP. et antiqq. SS. Ecclesiarum in Tomos XVII distributa Lugd. 1677. fol. p. 86.

Epistolae Theophyl Arch. Bulg. p. 95.

Petri Siculi Historia Manichaeorum Bulgaros pervertere volentium p. 95.

Montfaucon, Paleographia Graeca. Mons Athos Comneni p. 98.

Schelstrate Ecclesiae Antiquitates et notitiae Ecclesiarum p. 108.

Dimensio Provinciarum ex Cod. Vaticano MS. cum Itinerario Antonini p. 116.

Notitia Patriarcharum Nili Doxopatrii ex Graeco. p. 119.

Clementis Notitia Ecclesiarum tempore Coelestini III. A. 1225. Conscripta a Milone p. 120.

Expositio Ecclesiae Andronici Palaeologi senioris p. 121.

Status hodiernus Constantinopolitani Patriarchae p. 122.

Sabellicus a Glyceerio Aug. ad A. 1535. p. 126.

Naucleri Tubingensis Chronica a Galieno Aug. ad A. 1204. p. 151.

- Blondi Decades a Theodosio Gotho ad Joan. Palaeologum Flor. p. 160.
- Fazellus Thomas de Siciliae Rebus ad A. 1004. usque p. 167.
- Coleti Conciliorum Collectio. p. 174.
- Geographia Episcop. Breviarium L'Abbe Phil. cum Indice Geographico. p. 176. Cum Rebus Episcoporum in concilio praesentium.
- Coleti Conciliorum Continuatio ad A. 1672. p. 184.
- Marca de Primatibus Dissertatio. p. 201.
- Rubenqvii iter in Tartariam. p. 240.
- Vadingi Annales ab A. 1219—1402. p. 242.
- De rebus Tartarorum, Cazarorum, Comanorum Abulzadi Bayadur. p. 274.
- P. Marcus Venetus de Tartaria ad A. 1187. p. 294.
- Haitoni Armeni Ord. Praemonstrat. de Tartaris 1307. p. 294
- Mathiae Miechowii de duabus Sarmatiis. p. 298.
- Lomonossow Russica Historia usque A. 1054. p. 303.
- Bonfinius 318. Joan. Heroldi Chronologia Pannoniae. p. 323.
- Helmoldi et Arnoldi Chronicorum Slavorum ad A. 1203. p. 324.
- Dio Cassius. p. 330.
- Annales Turcici a Turcis scripti cum Supplemento Leunclavii ad A. usque 1572. p. 336.
- Leunclavii Pandectae ad illustrandos Annales Tureicos p. 341.
- Pertinentia ad Geographiam. p. 348.
- Petri Albrici Misniae Chronicorum p. 352.
- Secretarius Belae ex Scriptoribus Hung. p. 358.
- Turocius p. 374.
- Ranzanus et Philippus. Callimachus p. 377.
- Transylvaniae et Moldaviae descriptio et Mappa. p. 383.
- Martini Broniowii Tartaria cum Mappa. p. 384.
- Felicitis Petancii Geographia. p. 384.
- Annales Leutschovienses ab A. 1143—1571. p. 385.
- Ex Lucio Presb. Diocleatis Marulus p. 386.
- Schediasma Valachiae. p. 388.
- T. I. Farlati p. 388.
- Historia Imp. Germ. a Carolo Magno ad A. 864. p. 398.

Historia Turcorum Vasconis ab Amurathe I. ad A. 1498.  
p. 404.

Historia Moscorum Herberstein et Pauli Jovii ad A. 1401  
cum Geograph. Continuatio ad A. 1508 p. 406.

Mars Moravicus p. 410. Ex Duea ab A. 1341. p. 421.

Leunelavii Origo Turcarum et Historia cum continuatione  
Verantii et Hunniwaldi ad A. 1551. p. 422. Cum genealogieis  
tabulis.

Ex Conciliis Generalibus Binnii p. 458.

Vitae Pontiff. Rom. Nicolai I., Joan. VIII.

Stemma Principum Serviae p. 486. — Neemanorum, Comites  
Chelmenses. Familia Vucassini Regis Serviae, Dragusensis familia,  
Comites Zontae, Duces Montis nigri seu Zernagora etc. p. 486.

Du Fresne. Reges Dalmatiae, Serviae p. 494.

Angelorum familiae Continuatio. Comneni Ducagnii Stemma.  
p. 508.

Excerpta ex MS. Serviceo quod est etc. p. 510. etc.

*Tomo IV. Autores excerpti sequentes sunt.*

Belgium Romanum Aegidii Bucherii Situs Germaniae Gen-  
tium et Hunnorum p. 1.

Scriptores Romani Veteres, Valerius etc. p. 11.

Selecta Series Rerum ad Geographiam. p. 31.

Jordan. Apparatus de Slavis et aliis Barbaris. p. 35.

Adversaria ad Geographiam. p. 70.

Horbolst, Bibliotheca Orientalis. p. 81.

Chorographia Graeciae Ant. Pacifici p. 88.

Albrici et Ravennatis Geographia vetus p. 89.

Saxo Chronographus ab A. 619—973. p. 91.

Alberici Chronicum ab A. 379—1241. p. 92.

Eginhardus de vita Caroli M. p. 96.

Nesselius Catalogi Vindobonenses. p. 100.

Meletii Graeci Autoris recentissimi Geographia Moesiae  
utriusque p. 103.

Oudinus Casimir de Scriptoribus Ecclesiae imprimis Theo-  
philacto Archieppo Bulg. p. 105.

Chronica varia Pappenheimii ab A. 1199—1264.

Steronis ab A. 1266—1272. Alberti Argentensis Continuatio

ab A. 1273—1290. Annales Godefredi Monachi ab A. 1162—1173—1237. p. 109.

Tagenonis Pataviensis Descriptio Expeditionis in Asiam Friderici Imp. p. 116.

Joannes M. de Gothis. p. 117.

Annales Fuldenses ab A. 714—900. p. 139.

Aimonii Monachi Gesta Francorum usque ad A. 829. p. 144. Fredegenus p. 182.

Ex Fleuri de Moscovitis p. 153.

Bousies Joan. usque ad. A. 826. 148.

Muratorius Antiquitates Italicae medii aevi p. 156.

Andreae Presbyteri Chronicorum a Longobardorum adventu ad A. 877. p. 160.

Italiae Regiones ubi Gastaldatus Bulg., item de Zingaris p. 161.

Muratori Diss. 21 de Bulgariae Ducatu in Italia et Numis Regum Slav. p. 165.

Anonymi Diss. Chorographica et Joan. Rex Bulg. 1204. p. 169.

Chronicon Siciliae Anonymi ab A. 810—1328. p. 175.

Exemptus Pauli Diaconi Continuator usque ad A. 888. p. 175.

Luitprandus Ticinensis habet Simeonis R. B. filios et Legationem suam ad Nicephorum Phocam p. 177.

Berliniani Annales ab A. 741—900. p. 179.

Vitae Pontiff. ab A. 1226. p. 193. cum Epistolis.

Annales Francici ab A. 814—895. p. 198.

Anonymi Salernit. p. 199.

Chronicon Sieulum ab A. 827—963. p. 201.

Excerpta ex Lupo Protospata ab A. 875. ad A. 883.

Anonymous Bar. ab A. 855 eum continuatione ad A. 1117. p. 213.

Camilli Peregrini Diss. de Ducatu Beneventano cum Mappa p. 215.

De Alseci Bulgari Castaldatu in Italia p. 217.

Variae Chronicæ ad usque A. 1207. p. 224.

De Acquisitione Terræ S. Bernardi Thesaurarii ab A. 1095—1230. p. 228.

- Annales Pistorienses ab A. 1300—1348. p. 230.  
 Danduli Annales usque ad 1280., ubi et divisio terrarum  
 inter Latinos facta. p. 232.  
 Selecta Alexandri Natalis. p. 253.  
 Anastasii Bibliothecarii Vitae Pontiff. Romanor. p. 260.  
 Concilia Ungariae. Péterffy. p. 263.  
 Stemmatia Regum Serviae et Rasciae, Ducum S. Sabae,  
 Regum Dalmatiae et Croatiae et Comitum Bribir Tininiens. et  
 Duces Spalatenses. p. 267.  
 Familiae Castriotarum. p. 278.  
 Bosniae p. 279.  
 Continuatio Excerptorum Alexandri Natalis p. 289.  
 Ludovici Du Mesnil Historia Ecclesiastica. p. 308.  
 Acta SS. Bollandi, ubi Gothia, Chazaria, Pazinacae p. 321.  
 Photii Constantinopolitani Epistolae ex Henrico Canisio.  
 p. 377.  
 Henr. Canisi excerpta antiqua et medii aevi p. 396.  
 Francorum Annalium Fragmenta ab A. 741—793. p. 400.  
 San Gallensis Monachi Gesta Caroli M. p. 402.  
 Hermanni Contracti Chronicon usque ad A. 1004. p. 405.  
 Friderici Barbarossae iter in terram Sanctam. p. 418.  
 Barlaami Episcopi Hieracensis Epistola p. 429.  
 Annales Eberhardi Altahensis p. 429  
 Patriarchae Constantinopolitani recensentur ex Bolandistis.  
 p. 430.  
 Chronicon Prosperi cum Continuatione. p. 437.  
 Notatur praeterea : Author Albinus tradit familias Serviae,  
 Bulgariae, Albaniae. — Treseotti T. unus Bononiae impressus  
 bella usque Ragusam. Ejus memoria la Bulgaria convertita dedi-  
 cata al Cardinale Fran. Barberini in 8.  
 Omnibus his tomis idem, quod primo Tabulae anteriori  
 intus inscriptum est. Autographa haec Pejachevichii, quae ad  
 manum habui, dum haec notarem, erant in Bibliotheca Acad-  
 miae Zagrabiensis, sed prae manibus Exc. D. Maximiliani de  
 Verhovacz Episcopi Zagrabiensis, qui ea describi curabat, et mihi  
 eorum uti omnium suorum liberalissime copiam fecit.  
 49. 1629. Ferdinandi II. Imp. et R. Decretum Edictale ut  
 Infeudationes impignorationes et alienationes Bonorum Episco-

patus Zagrabiensis et Abbatiae de Topuszka recuperentur et deinceps ab Episcopis non practicentur nisi ad dies vitae servitorum, aut quamdiu in servitiis fuerint, et id cum praescitu et consensu Capituli. Per Ferdinandum III. A. 1638. et per Leopol-dum A. 1679. transumtum et confirmatum.

50. 1728. Caroli VI. R. Resolutio super iuribus Episcopatus Zagrabiensis coram subdelegata commissione neoacquistica edoctis, salvis circiter 50 Possessionibus, villis, pagis et praediis adhuc uberius edocendis et legitimandis. In orig. authentica membrana in forma libelli fol. maj. sub sigillo pendenti.

51. 1697. Synopsis super productione Privilegiorum et aliorum Documentorum factum bonorum neo — aquisticorum per Steph. Selischevich Episcopum Zagrabensem pro sua Ecclesia.

52. 1407. Sigismundi R. Diploma super libertate cumprimis Mardurinarum Episcopi et Capituli Zagrabensis ac populorum ejusdem Ecclesiae. Orig. authent. membr.

53. 1685. Leopoldus Imp. et R. transumit et confirmat literas Privilegiales Andreae, Ladislai, Caroli, Elisabeth, Matthiae, Wladislai Hung. et Nicolai Bosniae Regum ac Wk Rasciae Des-poti, nec non Universitatis Regnicolarum Regni Selavoniae pro Martino Borkovich Episcopo Zagrabensi et ejus Ecclesia. Orig. authent. membrana in forma libelli fol. maj. sub sigillo pen-denti et in transumto Capituli Chasmensis authentico.

54. 1470. Matthiae R. Mandatum, quo praecipit, ut Nobiles Praediales Ecclesiae Zagrabensis sua privilegia habentes, per Exactores Contributionis in iisdem conserventur et manuteneantur. Orig. authent. in charta.

55..... In hoc Instrumento continentur Privilegia literarum producta super bonis neoacquisticis ad Episcopatum Zagrabensem pertinentibus et exstant in libro Matthiae Regis eadem privilegia continente, reperirique poterunt in foliis infra ad marginem adnotatis.

56..... Transumtum literarum super bonis Szalatnok. Vaska, Szopia, Rachinoviez, Ivancez, Radonfalva, Szlobochina, Szi-get, Simonfalva, Lovnik, Szopicza, Stephanocz et reliquis intro-specificatis sub numeris incipiendo a 1—23 inclusive coram Exc. Deputatione delegata Viennae d. 2. Apr. A. D. 1697 productarum. Elenchus literarum ad hue productarum.

57. 1768. Capituli Zagrabiensis Transumtum 23 Documentorum olim pro Ecclesia Chasmensi emanatorum sub authenticō in forma libelli, quorum Elenchus in fine adjicitur.

58. 1232. Stephani II. Episcopi Zagrabiensis Fundationales primaevae Capituli Chasmensis. Membrana extensa. Originalis authenticā sub pendentī sigillo. Cum transumto authenticō Capituli Zagrabiensis. A. 1751.

59. 1628. Literarum Sententionialium Nic. Comitis Eszterházy Regni Hung. Palatini aliorumque Baronum et Tabulae Regiae Assessorum seu Iudiciorum Octavalium super restitutione et Gubernio Valachorum in Confiniis Croatiae et Sclavoniae residentium Dominis eorum terrestribus. Ex Judiciis Octavalibus A. 1628. transumtum Leopoldi Imp. A. 1700. Originale authenticum in forma libelli chartacei.